
 

JADWAL WAWANCARA 

SELEKSI REKRUTMEN CALON ANGGOTA KPI PUSAT PERIODE 2016 - 2019 

Senin, 13 Juni 2016: 

No Waktu Grup 1 Grup 2 

1.  08.00 – 08.20 Ade Bujaerimi Dewi Setyarini 

2.  08.25 – 08.45 Cecep Suryadi Gantyo Koespradono 

3.  08.50 – 09.10 H. Obsatar Sinaga  AG Eka Wenats Wuryanta 

4.  09.15 – 09.35 Agung Suprio Hardly Stefano Fenelon Pariela 

5.  09.40 – 10.00 Agus Sudibyo Aldwin Rahadian M.  

6.  10.05 – 10.25 Ignatius Haryanto Ismi Nita 

7.  10.30 – 10.50 Mayong Suryo Laksono  Jufri Alkatiri 

8.  10.55 – 11.15 Ardian Leanika Tanjung 

9.  11.20 – 11.40 Arif Adi Kuswardono M Hariman Bahtiar 

10.  11.45 – 12.05 Muhibuddin Mathilda Agnes Maria Wowor 

 12.05 – 12.30 ISHOMA 

11.  12.35 – 12.55 Afrianto Korga Maulana Arief 

12.  13.00 – 13.20 Maulana Isnarto  Dani Setiadarma  

 

Selasa, 14 Juni 2016: 

No Waktu Grup 1 Grup 2 

13.  08.00 – 08.20 Andi Zulfikar Riyanto Gozali 

14.  08.25 – 08.45 Said Firdaus Mega Ratna Juwita 

15.  08.50 – 09.10 Muhammad Arwadi Sidik Mulyono 

16.  09.15 – 09.35 Muhammad Shalahuddin Nuning Rodiyah 

17.  09.40 – 10.00 Budi Susanto Surokim 

18.  10.05 – 10.25 Mulyo Hadi Purnomo Taufiqur Rahman 

19.  10.30 – 10.50 Yuliandre Darwis  Ubaidillah 

20.  10.55 – 11.15 Netty Herawaty  Zainal Abidin 

21.  11.20 – 11.40  Wahyu Sardjono Sudjarwanto Rahmat Muh Arifin 

22.  11.45 – 12.05 Nurhasanah Muntohar  

 12.05 – 12.30 ISHOMA 

23.  12.35 – 12.55 Redemptus Kristiawan Usman Yatim 

24.  13.00 – 13.20 Renaldi Zein  

 

  



 

JADWAL WAWANCARA KELOMPOK 

SELEKSI CALON ANGGOTA KPI PUSAT PERIODE 2016 - 2019 

Rabu, 15 Juni 2016 

No Waktu Grup 1 Grup 2 

1.  08.00 – 09.00  
1. Ade Bujaerimi 
2. Afrianto Korga 
3. Ardian 
4. Budi Susanto 
5. Cecep Suryadi 
6. Leanika Tanjung 

 
1. Maulana Arief 
2. Muhammad Arwadi 
3. Said Firdaus 
4. Sudjarwanto Rahmat 

Muh. Arifin 
5. Ubaidillah 

 

2.  09.05 – 10.05 1. Agung Suprio 
2. Mathilda Agnes Maria 

Wowor 
3. Agus Sudibyo 
4. Renaldi Zein 
5. Andi Zulfikar 
6. H. Obsatar Sinaga 

 

 

1. Aldwin Rahadian M 
2. Muhammad 

Shalahuddin 
3. Arif Adi Kuswardono 
4. Dewi Setyarini 
5. Gantyo Koespradono 
6. Hardly Stefano Fenelon 

Pariela 
 

3.  10.10 – 11.10 1. Ismi Nita 
2. Jufri Alkatiri 
3. AG Eka Wenats 

Wuryanta 
4. M Hariman Bahtiar 
5. Maulana Isnarto 
6. Nuning Rodiyah 

 

1. Mega Ratna Juwita 
2. Muhibuddin 
3. Mulyo Hadi Purnomo 
4. Muntohar 
5. Surokim 
6. Dani Setiadarma 

 

4.  11.15 – 12.15 1. Nurhasanah 
2. Mayong Suryo Laksono 
3. Redemptus Kristiawan 
4. Riyanto Gozali 
5. Yuliandre Darwis 
6. Ignatius Haryanto 

 

1. Sidik Mulyono 
2. Netty Herawaty 
3. Taufiqur Rahman 
4. Usman Yatim 
5. Wahyu Sardjono 
6. Zainal Abidin 

 

 

 

 


